
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

pozostających na wyposażeniu szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto 

Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), § 1 uchwały nr IX/46/24 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo 

sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2025 r., poz. 1048) oraz § 2 ust. 4 Regulaminu określającego zasady i tryby korzystania 

z obiektów sportowych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto 

Rawa Mazowiecka, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/98/25 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

25 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych usytuowanych 

przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2025 r., poz. 7232 i poz. 8964), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej pozostających na 

wyposażeniu szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Rawa Mazowiecka 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 

Burmistrz Miasta Rawa 

Mazowiecka 

 

 

Piotr Irla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10097



Załącznik do zarządzenia nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 22 października 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej pozostających na 

wyposażeniu szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Rawa Mazowiecka 

Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej pozostających na 

wyposażeniu szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Rawa Mazowiecka: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Rawie Mazowieckiej - odpłatność za 1 godzinę 

udostępnienia poszczególnych obiektów i urządzeń (ceny zawierają obowiązującą stawkę VAT):  

a) udostępnienie sali gimnastycznej - 80 zł brutto,  

b) rozłożenie nawierzchni ochronnej na sali gimnastycznej - 300 zł, 

c) udostępnienie małej sali gimnastycznej - 50 zł brutto,  

d) rozłożenie nawierzchni ochronnej na małej sali gimnastycznej - 200 zł, 

e) boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do piłki nożnej - 120 zł brutto,  

f) boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do koszykówki - 70 zł brutto,  

g) sale lekcyjne z wyposażeniem - 70 zł brutto,  

h) pracownie szkolne z wyposażeniem - 80 zł brutto; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej - odpłatność za 1 godzinę 

udostępnienia poszczególnych obiektów i urządzeń (ceny zawierają obowiązującą stawkę VAT):  

a) Hala sportowa: 

- udostępnienie całej hali sportowej wraz z zespołem szatni na cele sportowe - 250 zł brutto,  

- udostępnienie całej hali sportowej wraz z zespołem szatni na inne cele niż sportowe - 300 zł brutto, 

- rozłożenie nawierzchni ochronnej na całej hali - 900 zł, 

- udostępnienie jednego sektora hali sportowej wraz z zespołem szatni na cele sportowe - 80 zł brutto,  

- udostępnienie jednego sektora hali sportowej wraz z zespołem szatni na inne cele niż sportowe - 

100 zł brutto, 

- rozłożenie nawierzchni ochronnej na jednym sektorze hali - 300 zł, 

- korzystanie z natrysków (30 min.) - 40 zł brutto. 

b) Sala gimnastyczna 

- udostępnienie sali gimnastycznej z zespołem szatni na cele sportowe - 90 zł brutto, 

- udostępnienie sali gimnastycznej z zespołem szatni na inne cele niż sportowe - 100 zł brutto, 

- rozłożenie nawierzchni ochronnej na sali gimnastycznej - 200 zł, 

- korzystanie z natrysków (30 min.) - 40 zł brutto. 

c) Boiska zewnętrzne: 

- boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do piłki nożnej  - 120 zł brutto,  

- boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do koszykówki - 80 zł brutto,  

d) Sale lekcyjne oraz pracownie szkolne: 

- sale lekcyjne z wyposażeniem - 70 zł brutto,  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10097



- pracownie szkolne z wyposażeniem - 80 zł brutto; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Rawie Mazowieckiej - odpłatność za 

1 godzinę udostępnienia poszczególnych obiektów i urządzeń (ceny zawierają obowiązującą stawkę 

VAT):  

a) boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do piłki nożnej - 120 zł brutto,  

b) boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone do koszykówki - 70 zł brutto,  

c) sale lekcyjne z wyposażeniem - 70 zł brutto,  

d) pracownie szkolne z wyposażeniem - 80 zł brutto; 

4) Zniżki opłat: 

a) w stosunku do cennika opłat ustalonego w pkt 1 - 3 właściwy dyrektor szkoły może zastosować zniżkę: 

- w wysokości 10% dla wynajmu cyklicznego, tj. umowy na co najmniej 5 udostępnień obiektów lub 

urządzeń; 

- w wysokości 50% dla podmiotów zewnętrznych prowadzących zajęcia dla uczniów z terenu miasta 

Rawa Mazowiecka pod warunkiem, że w zajęciach bierze udział min. 75% uczniów z placówek 

oświatowych miasta Rawa Mazowiecka; 

- w wysokości 25% dla podmiotów wymienionych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

b) zniżki, o których mowa w pkt 1 - 3 nie sumują się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10097


		2025-11-05T12:25:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




